

Årsredovisning
för
LiLi Management AB
556848-3647

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Wiebe, Styrelseledamot
2025-02-14

Styrelsen för LiLi Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom affärsutveckling och organisationsutveckling. Bolagets verksamhet påbörjades under 2013 och har utvecklats enligt plan.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	821 401	1 325 156	1 339 119	852 098
Resultat efter finansiella poster	436 796	760 130	1 428 263	731 194
Soliditet (%)	97,6	89,5	85,2	88,7

Omsättningen har minskat mot fg år med 38%, detta beror på att några uppdrag har avslutats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 588 340	596 303	3 234 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		596 303	-596 303	0
Årets resultat			319 568	319 568
Belopp vid årets utgång	50 000	3 184 643	319 568	3 554 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 184 643
årets vinst	319 568
	3 504 211
disponeras så att i ny räkning överföres	3 504 211
	3 504 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		821 401	1 325 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		821 401	1 325 155
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-399	-7 005
Övriga externa kostnader		-252 321	-296 475
Personalkostnader		-24 802	-260 972
Summa rörelsekostnader		-277 522	-564 452
Rörelseresultat		543 879	760 703
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-141 574	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 650	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 457	1 456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 616	-2 029
Summa finansiella poster		-107 083	-573
Resultat efter finansiella poster		436 796	760 130
Resultat före skatt		436 796	760 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 228	-163 827
Årets resultat		319 568	596 303

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 854 648	2 649 182
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 854 648	2 649 182
Summa anläggningstillgångar		2 854 648	2 649 182
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		206 250	244 375
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		110 000	0
Övriga fordringar		54 237	14 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 074	84 222
Summa kortfristiga fordringar		398 561	343 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 771	754 811
Summa kassa och bank		509 771	754 811
Summa omsättningstillgångar		908 332	1 098 200
SUMMA TILLGÅNGAR		3 762 980	3 747 382

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 184 643	2 588 340
Årets resultat		319 568	596 303
Summa fritt eget kapital		3 504 211	3 184 643
Summa eget kapital		3 554 211	3 234 643
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 000	148 000
Summa obeskattade reserver		148 000	148 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 149	23 187
Skatteskulder		0	55 638
Övriga skulder		28 788	276 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 833	9 000
Summa kortfristiga skulder		60 769	364 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 762 980	3 747 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 649 182	1 821 214
Inköp	472 466	827 968
Försäljningar	-267 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 854 648	2 649 182
Utgående redovisat värde	2 854 648	2 649 182

Lund 2025-02-14

Linus Wiebe
Linus Wiebe